- 1 -

泉港界政〔2025〕12 号

泉港区界山镇人民政府

关于调整防汛抗旱指挥部成员的通知

各村委会、镇机关各股室、镇直各单位：

为做好我镇防汛抗旱工作，提高防汛抗旱协调能力，维护人

民群众生命财产安全。鉴于人事变动，经镇政府研究，决定调整

界山镇人民政府防汛抗旱指挥部成员，现将调整后成员名单通知

如下：

总 指 挥：杨儒龙（镇党委副书记、镇长）

常务副总指挥：林开辉（镇党委副书记、政法委员、三级主任科员）

李志远（镇副镇长）

副 总 指 挥：林礼贤（镇党委二级主任科员）

林明财（镇党委统战委员、人武部部长）

陈 连（镇党委宣传委员、秘书）

吴林彬（镇党委委员、纪委书记、监察组

组长、三级监察官）

- 2 -

陈 伟（镇政府副镇长）

陈小强（镇政府副镇长）

赵廷国（镇党委委员、界山派出所所长）

林 强（镇司法所所长）

庄碧青（镇综合便民服务中心主任）

李文富（镇社会事务服务中心主任）

郭华忠（镇综合执法队队长）

成 员：王志平（镇应急管理办公室负责人）

骆锦清（镇社会事务办公室负责人）

郑杰聪（镇财政所负责人）

吴俊宾（镇经济发展办公室负责人）

庄震洲（镇社会治理办公室负责人）

刘美财（界山国土资源所所长）

林文聪（镇综合便民服务中心副主任）

潘梅英（城镇管理办环保站负责人）

许庆财（镇城镇管理办公室负责人）

陈 赟（镇党政综合办公室负责人）

庄燕娜（镇党建办公室（宣传岗）负责人）

柯荔滨（镇社会事务办公室负责人）

吴开华（镇城镇管理办公室负责人）

陈义清（鸠林村党支部书记、村委会主任）

林顺通（岭头村党总支书记、村委会主任）

潘金泰（河阳村党支部书记、村委会主任）

陈国珠（大前村党支部书记、村委会主任）

陈明荣（东凉村党支部书记、村委会主任）

- 3 -

陈志成（东张村党委书记、村委会主任）

柯洁梅（界山村党支部书记、村委会主任）

潘贵珍（鹅头村党支部书记、村委会主任）

林剑棠（槐山村党支部书记、村委会主任）

陈志聪（玉湖村党支部书记、村委会主任）

沈华荣（下朱村党支部书记、村委会主任）

吴昭平（狮东村党支部书记、村委会主任）

林宗珠（玉山村党支部书记、村委会主任）

泉港区界山镇人民政府

2025 年 3 月 28 日

- 4 -

泉港区界山镇党政综合办公室 2025 年 3月 28 日印发